報道関係各位

2023年 11月吉日
関西学院大学

記者会見のご案内

関西学院大学体育会サッカー部 2024年度
J クラブ内定 5選手による入団記者会見 取材のご案内

– 体育会サッカー部から過去最多、5名の加入内定者が出席 –

2023年 11月 27日（月）16:00～（1時間程度）
※オフライン / オンラインのハイブリッド型の記者会見となります。
※オンラインで参加をご希望の場合、視聴 URLは、ご出席のご連絡をいただいた方に開催日前日までにご案内させていただきます。

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

関西学院大学（学長:森康俊、兵庫県西宮市）体育会サッカー部では、過去最多となる 5名の選手が日本プロサッ
カーリーグのクラブチーム（以下 J クラブ）に 2024 年度シーズン加入の内定を頂戴し、それぞれの所属チームより入団
発表を行いました。本学は、この 5名に関する合同入団発表をオフライン/オンラインのハイブリットにて実施します。

＜24年度 J クラブ内定者＞
・倍井 謙（マスイ ケン）／名古屋グランパス（経済学部）
・美藤 倫（ミトウ リン）／ガンバ大阪 （社会学部）
・濃野 公人（ノウノ キミト）／鹿島アントラーズ （法学部）
・長尾 優斗（ナガオ ユウト）／水戸ホーリーホック （社会学部）
・望月 想空（モチヅキ ソラ）／FC大阪 （商学部）

つきましては、下記報道関係の皆様を対象とした記者会見を 11月 27日（月）に関西学院大学西宮上ケ原キャン
パスにて開催いたします。ご多忙の折、恐縮ですが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

※ご出席の際は、FAX 返信用紙または専用申込フォーム（https://forms.gle/wckcvYjLW1bRxZ4Q6 ）にて
11月 24日（金）17:00 までにご返信のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

■名称  ︓ 関西学院大学 サッカー部 J クラブ内定 5選手による入団記者会見
■日時  ︓ 2023年 11月 27日（月）16︓00 開始

 （15:45～オンライン開場／1時間程度）
■会場          ︓ 関西学院大学西宮上ケ原キャンパス B号館 103教室
                （兵庫県西宮市上ヶ原一番町 1-155）
■登壇者  ︓ 関西学院大学体育会サッカー部 部長 重政 公一氏

関西学院大学体育会サッカー部 監督 高橋 宏次郎 氏
J クラブ内定 5選手

■内容  ︓ 関西学院大学体育会サッカー部 部長 / 監督 挨拶
                J クラブ内定者紹介 VTR
                J クラブ内定者インタビュー（入団の抱負・本学での生活について）
                質疑応答、フォトセッション などを予定

https://forms.gle/wckcvYjLW1bRxZ4Q6

返信用紙

関西学院大学 PR事務局（株式会社レターズ内）: 新貝、大迫 行き
TEL : 03-6820-2806 FAX︓03-4243-3149

Mail : kwansei.ac_pr@letters.co.jp

2023年 11月 24日（金）17︓00迄にご返信くださいますようにお願い申し上げます。
メール、専用申込フォーム（https://forms.gle/wckcvYjLW1bRxZ4Q6 ）でも受け付けております。

関西学院大学体育会サッカー部
J クラブ内定 5選手による入団記者会見 取材のご案内

2023年 11月 27日（月）16:00～（1時間程度）

□ご出席   □ご欠席

貴社名 ︓     部署名 ︓

媒体名 ︓

ご芳名 ︓     参加人数︓

TEL ︓     MAIL ︓

掲載予定︓ 月 日 ・ 未定 個別取材希望 ︓ 有   ・   無

※個別取材希望の方は、別途ご連絡させて頂きます。

取材留意事項
※オンライン参加をご希望の場合、ネット配信プラットフォームを活用した開催となりますので、インターネットに繋がる環境
をご用意ください。
※当日の視聴 URLは、ご出席のご連絡をいただいた方に開催日前日までにご案内させていただきます。
※ご不明点ございましたら、下記 PR事務局までお問い合わせくださいませ。

【本件に関するお問い合わせ先】
関西学院大学 PR事務局（株式会社レターズ内）: 新貝、大迫 行き

TEL : 03-6820-2806 FAX︓03-4243-3149
Mail : kwansei.ac_pr@letters.co.jp

mailto:kwansei.ac_pr@letters.co.jp
https://forms.gle/wckcvYjLW1bRxZ4Q6
mailto:kwansei.ac_pr@letters.co.jp